
Ana Pa ricia Sa Cruz 
Oficial d In, ación MAG OIR 

 

1.11,11,11 Alli111.11 1114 

 

EL SALVADOR EL SALVADOR 
UNÁMONOS PAHA CHUCEN 

Gralkkit:L11ffill 

     

     

      

UNÁMONOS PARA CRECER 

RESOLUCIÓN EN RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIÓN 
MAG OIR N° 167-2018  

Santa Tecla, departamento de La Libertad a las once horas con cuarenta y treinta minutos del día veintiocho de 

junio de 2018, el Ministerio de Agricultura y Ganadería luego de haber recibido y admitido la solicitud de 

información N° 167.2018 sobre: 

Listado de Asociaciones que produzcan y vendan: 
a. Hortalizas d. Huevos y pollo 
b. Granos básicos e. Lácteos 
c. Frutas 

Presentada ante la Oficina de Información y Respuesta de esta dependencia por parte de:  
, considerando que al información solicitada en el literal a) 

cumple con los requisitos establecidos en el artículo 66 de la Ley de Acceso A La Información Pública, y que la 
información solicitada no se encuentra entre las excepciones enumeradas en los artículos 19 y 24 de la ley, y 19 
del Reglamento, se resuelve: 

PROPORCIONAR LA INFORMACION PUBLICA SOLICITADA 

De acuerdo a lo solicitado se entregó información el día veintisiete de junio por medio de correo electrónico, se 

adjuntaron los siguientes archivos: 

• Asociaciones ganaderas activas. 
• Cooperativas ganaderas sector no reformado  
• Cooperativas ganaderas sector reformado activas 
• Asociaciones agropecuarias año 2018 
• Cooperativas sector reformado año 2018 

• Cooperativas apícolas Dirección General de Economía Agropecuaria año 2018. 

NOTIFIQUESE. 

APSCIees 

Si después de analizar lo anteriormente expuesto no está e acuerdo con la respuesta, puede interponer un recurso de apelación según 

lo normado en el Art 82 y 83 de la LAIP 

FIRMA: LIC. ANA PATRICIA SANCHEZ DE CRUZ, OFICIAL DE INFORMACIÓN, OIR MAG 
Ministerio de Agricultura y Ganadería 

Final 1.@ Av. Norte, 13 calle Ote. y Av. Manuel Gallardo, Santa Tecla, La Libertad, El Salvador, C.A. 

(503) 2210-1969 - oir@mag.gob.sv  — WWW.MAG.GOB.SV  

Página 1 de 1 
•,..1 V • CV,. 1.41 

y pesqueras

Versión Pública según el art. 30 de la 
LAIP, se suprime el nombre en la 

página 1 de la presente resolución 
por ser dato personal e información 
confidencial según lo dispuesto en 

los artículos 6 y 24 de la LAIP


